מ"ת 28192-11-16 מדינת ישראל נ' פ(עציר)
תיק חיצוני: 482795/2016

בפני מבקשים נגד משיבים כבוד השופט דניאל קירס
מדינת ישראל באמצעות מתמחה אבישי ז'ינו
י ד פ (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד יפעת כהן

### החלטה

1. בפני בקשה לשינוי תנאי שחרור בתנאים עד לתום ההליכים.

2. הנאשם מואשם בתקיפה סתם של בן זוג, לפי סעיף 382 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בכתב האישום נטען כי במסגרת יכוח בין הנאשם לבין בת זוגו, הוא תקף אותה בכך שהשליך עליה מכשיר טלפון נייד שפגע בראשה. נטען, כי בהמשך לכך ניסו בני משפחת הנאשם להרגיעו, אך הנאשם, שחמתו בערה בו, לא שעה לנסיונות אלו, ותחת זאת, שב וניסה לתקוף את בת הזוג פעם נוספת ושוב ניסה להשליך עליה מכשיר טלפון נייד, אשר למרבה המזל לא פגע בה.

המסקנה היא, שהחלופות שהוצעו אינן מאזנות כנדרש את מסוכנותו של הנאשם כלפי אשתו בשלב זה שבו הוא טרם החל בטיפול והתקדם בו.

9. לאור כל האמור, אני דוחה את הבקשה.

10. הנאשם רשאי להציע חלופה אחרת, לרבות בעיר עפולה. כן ראשי הוא, עם רצונו בכך, להתחיל בהליך טיפולי של שירות המבחן בדימונה.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ז, 05 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

**דניאל קירס, שופט**